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seurastrategia
Tehtävänämme on olla merkittävä espoolainen liikuntakasvatustoimija, 
joka panostaa liikkumattomuuden ehkäisemiseen, elinikäiseen 
liikkumisen iloon, sosiaaliseen yhteisöön kuulumiseen ja terveellisten 

elämäntapojen vaalimiseen.

Tavoitteenamme on rakentaa espoolaisille lapsille ja nuorille 
liikunnallinen tulevaisuus, sekä innokkaimmille polku kilpaurheiluun ja 
tavoittelemaan urheilun ammattilaisuutta.

Tahtotilamme on, että jokainen kiekkoespoolainen tuntee itsensä 
arvostetuksi, nähdyksi ja ylpeydellä osaksi yhteisöämme.

Sininen Sydän on meille elämäntapa, joka näkyy arjen kohtaamisissa, 
toimintakulttuurissa ja siinä, miten pidämme huolta toisistamme jäällä 
ja sen ulkopuolella.

Olemme elinkaariseura, jonka tavoitteena on innostaa uusia pelaajia 
lajien pariin sekä tukea harrastajien pysyvyyttä seurassa.

Haluamme tarjota turvallisen, kannustavan ja laadukkaan ympäristön, 
jossa voi harrastaa omista lähtökohdista ja omilla tavoitteilla.



Seurastrategian painopisteet
Haluamme  olla myös  toimihenkilöille  paras seura  ja mahdollistaa  heille  mielekkään  harrastuksen  luomalla  toiminnalle  selkeät  prosessit  ja 
vuosikellon . Järjestämme  toimihenkilöarkea  tukevia  koulutuksia  ja vahvistamme  selkeitä  ja sujuvia  toimintatapoja . 
Panostamme  viestintään  ja vahvistamme  henkilöstön  palvelutoimisto - mentaliteettia .
Uudistamme  ja kehitämme  seuratoimintaamme  huolehtien , että  rakenteet  ja puitteet  vastaavat  toiminnan  tarpeisiin .

Ammattimainen seuratoiminta

Liikuntakentän vaikuttaja

Vastuullinen toimija

Vahva ja yhtenäinen Kiekko-Espoo yhteisö

Haluamme  olla aktiivinen ja vaikuttava  (liikunta )toimija  Espoossa  ja kansallisesti  tavoitteena , että  eurooppalaiset  seurat  oppivat  meiltä .
Tavoitteenamme  on luoda  pohja  lätkälle  ja ringetelle  läpi  elämän  mahdollistamalla  monta  tapaa  toimia  lajien  parissa : pelaajana , 
valmentajana , tuomarina  ja toimihenkilönä .

Toivotamme  kaikki  tervetulleeksi  mukaan  toimintaan  huolehtien  mahdollisimman  kattavasti , että  kaikille  yhteisömme  jäsenille  löytyy  paikka  
pelata . Teemme  toimia , jotta  jokaisella  on turvallista  olla mukana . Tuemme  monipuolisella  oheisharjoittelulla  pelaamisen  mielekkyyttä  sekä  
urheilijana  kehittymistä . Tuemme  monilajisuutta  sekä  terveellisiä  elämäntapoja , minkä  myötä  varmistamme  sen , että  emme  riko  pelaajia . 
Taistelemme  kustannusten  nousua  vastaan  tavoittenamme , että  harrastamisen  kustannusten  kehitys  alittaa  yleisen  kustannusindeksin . 
Vahvistamme  Joel Punkan tukirahastoa  perheiden  taloudellisten  haasteiden  taklaamiseksi . 

Olemme  Sinisen  sydämen  yhteisö  koko  perheelle : Pelaajille , valmentajille , toimihenkilöille , perheille , kannattajille  ja tukijoille .
Jaamme  yhteiset  arvot  ja hyödynnämme  osaamista  yli  joukkue -  ja lajirajojen .
Olemme  mukana  espoolaisen  identiteetin  luomisessa  ja  synnyttämässä  yhteisökokemuksia .



Poikakiekon toiminta perustuu 
yhtenäisiin polkuihin, jotka edustavat 
espoolaista tapaa tehdä. Ne rakentavat 
yhteisen perustan läpi koko seuran ja 
varmistavat, että arki on laadukasta, 
johdonmukaista ja ikäluokasta toiseen 
tunnistettavaa. 

Selkeät toimintatavat tukevat pelaajien 
kehitystä, valmentajien ja 
toimihenkilöiden työtä sekä perheiden 
arkea. 

Poikakiekko-
strategia



Poikakiekkostrategian painopisteet

Teemme aktiivisia toimia, jotta aloittavien pelaajien määrä pysyy vahvana. Etsimme uusia tapoja tukea sitä, että pelaajat pys yvä t seurassa 
ja että harrastus jatkuu mahdollisimman pitkään.

Elinkaariseura

Sininen polku

Sininen sydän

Rakennamme selkeän Sinisen polun, jota lähdemme kulkemaan yhdessä. Pelin polku, fysiikka - polku, taito - polku, maalivahtivahti - pol ku ja 
leiri - polku määrittävät selkeät yhteiset askeleet, joita ottamalla pelaajamme kasvavat ja kehittyvät hallitusti, turvallisesti, mielekkäästi sekä 
lapsen ja nuoren ikätasoista kehitystä tukien.

Luomme selkeät ja yhtenäiset toimintatavat, jotka määrittävät kiekkoespoolaisen tavan tehdä.
Vaalimme ja vahvistamme sitä, että jokainen Kiekko - Espoon jäsen voi tuntea itsensä tärkeäksi ja arvostetuksi.
Osoitamme toimillamme, että sininen sydän on elämäntapa



Poikien kilpakiekon 
strategia
Poikien kilpakiekon strategia perustuu vahvaan kokonaisuuteen: 
laadukkaat olosuhteet ja resurssit, yhteinen arvopohja sekä selkeä ja 
yhtenäinen valmennusfilosofia. Näitä tukee vahva panostus 
valmentajien osaamiseen ja jaettuun ymmärrykseen siitä, mitä ja miksi 
asioita tehdään.

Strategian ytimessä on valmentajien systemaattinen kouluttaminen 
sekä toiminnan jatkuva seuranta. Tavoitteena on luoda yhtenäinen 
linja läpi koko kilpaputken ja vahvistaa sen myötä sekä pito - että 
vetovoimaa. Toimintaa ohjaavat yhteiset periaatteet ja laadukas arki.

Kilpaputken ydintehtävänä on kasvattaa ajattelevia, rohkeita ja 
itsenäisiä pelaajia ja valmentajia sekä tuottaa jatkuvasti uusia 
huippupelaajia U20 SM - tasolle ja Kiekko - Espoon 
Liiga - joukkueeseen. Samalla luodaan edellytykset etenemiselle 
kansainväliselle huipputasolle.



Poikien kilpakiekkostrategian painopisteet

Luomme valmentamiselle ja pelaamiselle selkeät toimintatavat .
Tunnemme  jatkossa  pelaajamme  entistä  paremmin . Luomme mahdollisuuksia  yksilöllisiin  kehityspolkuihin ; seuraamme  ja mittamme  
kehitystä . 

Vahvat olosuhteet ja resurssit

Sininen sydän

Selkeä yhteinen filosofia

Pelaajien ja valmentajien yhteinen DNA

Tunnistamme  yksilöllisiä  vahvuuksia , tuemme  niitä  ja luomme  edellytykset kehittymiselle .

Määrittelemme kiekkoespoolaisen  pelitavan , filosofian  ja ideologian  sekä  viemme  ne käytäntöön .

Selkeytämme  kiekkoespoolaisen  asenteen , mentaliteetin  ja toimintatavat  



Ringettestrategia
Kiekko - Espoo ringeten tavoitteena on 
olla maailman paras ringetteseura. 
Olemme pelaajamäärältään ja 
resursseiltamme yksi lajin suurimmista 
toimijoista ja osallistumme aktiivisesti 
ringeten kehittämiseen sekä lajin 
houkuttelevuuden vahvistamiseen 
kansallisesti ja kansainvälisesti.

Pidämme yllä korkeita urheilullisia 
tavoitteita ja tarjoamme pelaajillemme 
laadukkaan ja turvallisen ympäristön 
harjoitella, kilpailla ja kehittyä. 
Toimintamme mahdollistaa etenemisen 
omalla tasolla ja omien kykyjen 
mukaisesti – harrastamisesta aina 
huipputasolle saakka.



Ringettestrategian painopisteet
Lajin huokutelevuuden vahvistaminen

Urheilullinen kehittäminen

Kiekko-Espoo ringeten kasvu

Varmistamme, että Kiekko - Espoossa on tarjolla selkeä pelaajaputki ringettekoulusta SM - tasolle saakka ja että kaikilla oman seura n 
kasvateilla on omien kykyjen ja mielenkiinnon mukainen paikka harjoitella ja harrastaa lajia
Strategiakauden tavoitteena on, että taistelemme edelleen vuosittain mestaruudesta SM - sarjassa. Ykkösjoukkueen osalta tavoitteen a on 
päästä SM - karsintasarjaan
Tavoittelemme sitä, että Kiekko - Espoon pelaajia on mukana U18, U21 ja Ringettemaajoukkueissa

Varmistamme, että jokainen aloittava G - ikäluokka pysyy nykyisen laajuisena. Teemme toimia toiminnasta kokonaan pois jättäytyvien
pelaajien minimoimiseksi.
Tarjoamme mahdollisuuksia harrastejoukkuetoimintaan sekä tuomari - ja valmennustoimintaan, jotta myös ne pelaajat, jotka haluat 
harrastaa ilman kilpailullisia tavoitteita pysyvät mukana.
Kehitämme ja kasvatamme Skate n’ Fun - toimintaa palvelemaan espoolaisten lasten liikkumista
Varmistamme, että ringeten kustannukset pysyvät jatkossakin kohtuullisella tasolla

Pidämme huolta, että ringette näkyy ja kuuluu, ja että laji esiintyy kiinnostavana harrastusvaihtoehtona lapsille ja nuorille ym päri maata.
Osallistumme aktiivisesti lajin houkuttelevuuden lisäämiseen ja toiminnan kehittämiseen myös Espoon ulkopuolella resurssiemme
puitteissa
Teemme aktiivista yhteistyötä muiden seurojen ja toimijoiden kanssa, ja pyrimme saamaan ringettekoululaisten määrä kasvuun my ös 
Espoon ulkopuolella



Tyttökiekko-
strategia

Tarjoamme tytöille ja naisille 
laadukkaan, kunnianhimoisen ja 
uskottavan pelaajapolun. Se 
tukee elinikäistä liikkumista ja 
urheilullista elämäntapaa sekä 
mahdollistaa kehittymisen 
huippu - urheilijaksi jokaiselle 
pelaajalle omien tavoitteiden ja 
edellytysten mukaisesti.

Kiekko - Espoo on Euroopan 
johtava tyttö - ja naiskiekkoseura.



Tyttökiekkostrategian painopisteet
Tarjoamme tyttö - ja naiskiekon katkeamattoman pelaajapolun, ja meillä on joukkue jokaisella tyttökiekon sarjatasolla. Tuemme 
siirtymäkohtia aktiivisesti
Vaikutamme liiton sarjatasoihin ja pyrimme saamaan sarjoja aikaiseksi myös väleihin, joista niitä nyt uupuu
Tarjoamme mahdollisuuksia harrastejoukkuetoimintaan sekä tuomari - ja valmennustoimintaan, jotta myös ne pelaajat, jotka haluat 
harrastaa ilman kilpailullisia tavoitteita pysyvät mukana.

Kaikenkattava pelaajapolku ja sarjarakenne

Lisää tyttökiekkoilijoita
Teemme systemaattisia toimia aloittavien  työttökiekkoilijoiden  määrän  kasvattamiseksi  tavoitteena 100 aloittajaa  vuonna  2030.

Luomme näkyvän ja houkuttelevan valmennuspolun sekä valmentajille yhteiset osaamisen jakamisen forumit. Ohjaamme pelaajia 
aktiivisesti mukaan valmennus - ja seuratoimintaan.
Varmistamme, että harjoitusmäärät ja resurssit ovat suhteessa tavoitteisiin.
Vahvistamme ja lisäämme fysiikkavalmennusta sekä tuomme monilajisuutta joukkueiden arkeen.

Laadukas valmennus, resurssit sekä urheilullinen arki

Tyttö- ja naiskiekkoilun arvostuksen vahvistaminen
Teemme  työtä  sen  eteen , että  jääkiekko  nähdään  myös  tyttöjen  ja naisten  lajina . Vahvistamme  tätä  tuomalla  naiskiekkoesikuvia  aiempaa  
enemmän  esiin  ja tyttökiekkoilijoiden  arkeen .
Osallistumme  aktiivisesti  Auroraliigan  sekä  alempien  sarjojen  vahvistamistoimiin .

Ringetteyhteistyön vahvistuminen
Lähdemme  rakentamaan  yhteistä  jääurheilukoulua  yhdessä  ringeten  kanssa  tavoitteena  se, että lajivalinta  on mahdollista  tehdä  myös  
myöhemmin . Luomme yhteiset periaatteet  rinnakkaisharrastamiseen  ja hyvät  mahdollisuudet  siirtymiin jääkiekosta  ringetteen  ja 
päinvastoin .
Lähdemme  selvittämään  mahdollisuuksia  leiri -  ja valmennusyhteistyöhön.
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